SAJÓLÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT

KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 
18/2014 (XI.19) önkormányzati rendelete

A természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatásról

Sajólád község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk /2/ bekezdése alapján, az Alaptörvény 32. cikk /1/ bekezdés a/ pontja szerinti feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26.§-ban, valamint a 46/2014. /IX.25./ BM. rendeletben foglaltak alapján a következőket rendeli el:

1.§.

A rendelet célja, hogy segítséget nyújtson azoknak a családnak, akik jövedelmi és egyéb szociális okok miatt lakásuk fűtését nem vagy csak nehézségek árán tudják biztosítani.

2.§.

A rendelet hatálya kiterjed Sajólád község közigazgatási területen lakóhellyel rendelkező a Szt.3.§. /1/-/3/ bekezdésben meghatározott személyekre.

3.§.

/1/ A szociális célú tűzifa támogatás azoknak a családoknak állapítható meg

a/ akiknek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200 %-át, egyedül élő esetén a mindenkori öregségi nyugdíj 300 %-át.

b/ vegyes fűtéssel rendelkeznek és a lakás téli fűtését ezzel biztosítják.

/2/ Az /1/ bekezdésben megállapított feltételeknek együttesen kell fennállniuk.

/3/ A szociális célú tűzifa támogatás kizárólag természetben nyújtható.

/4/ Lakásonként csak egy család részesülhet támogatásban.

4.§.

/1/ A szociális célú tűzifa támogatás mértéke lakóingatlanonként minimum 0,5 m3.

/2/ A szociális célú tűzifa támogatásnak a jogosult részére történő kiszállításáról az önkormányzat gondoskodik.

/3/ A szociális célú tűzifa támogatás kiszállításakor, annak átvételét a jogosult aláírásával átvételi elismervényen köteles igazolni.

/4/ A tűzifa támogatásban részesülő személy a tűzifát nem értékesítheti, nem adhatja át másnak, csak saját maga használhatja fel.

/5/ Amennyiben a jogosult az e rendelet alapján részére biztosított tűzifát értékesíti vagy utólag megállapításra kerül, hogy azt nem a jogosult igényelte és kapta, a következő évek során ugyanezen jogcímen való juttatás igénylésekor a támogatásból kizárható.

5.§.

/1/ A szociális célú tűzifa támogatási kérelmet a Polgármesteri Hivatalba lehet benyújtani az 1.sz. melléklet szerinti nyomtatványon.

/2/ A jogosultság megállapításához csatolni kell a lakásban élő család minden tagjára vonatkozó, a kérelem benyújtását megelőző havi jövedelemigazolásokat, a vegyes tüzelésre vonatkozó, 2014. júliustól vásárolt  legalább 5 q tűzifa, vagy 5 q szén mennyiségről szóló számlát.

/3/ A támogatás odaítéléséről az Egészségügyi-Szociális Bizottság dönt.

/4/ A kapott támogatás felhasználását a helyszínen a Polgármesteri Hivatal ellenőrizheti.

6.§.

/1/ A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.

/2/ A rendelet 2015. február 15-én hatályát veszti.

Kissné Klusóczki Katalin                                                                    Pozbai Zoltán 

             Jegyző                                                                                     polgármester

